
 

          Na temelju članka 33. Zakona o stambenom zbrinjavanju na potpomognutim 

područjima (NN broj 106/18) te  članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 

Kaptol“, broj 01/18) Općinsko vijeće Općine Kaptol na  svojoj 14.  sjednici održanoj dana 28. 

veljače 2019. godine donijelo je  

 

 

PLAN  UTROŠKA SREDSTAVA OD PRODAJE OBITELJSKIH KUĆA I 

STANOVA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU NA PODRUČJU 

OPĆINE KAPTOL ZA 2019. GODINU 

 
  

Članak 1. 

    Od prodaje obiteljskih kuća i stanova u državnom  vlasništvu na području Općine 

Kaptol  u 2019. godini planiraju se sredstva u iznosu od  5.000,00 kuna. 

 

Članak 2. 

Sredstva iz članka 1. ovog Plana koristiti će se za ulaganje u komunalnu 

infrastrukturu, sukladno Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 

2019. godinu na području Općine Kaptol i to za: 

 

- izgradnju sustava odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda naselja Kaptol i Komarovci, 

 

 

Članak 3. 

 Za realizaciju ovog Plana zadužuje se Općinski načelnik. 

Ovaj Plan dostaviti će se Središnjem državnom uredu za obnovu i stambeno 

zbrinjavanje. 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan utroška sredstava od prodaje obiteljskih kuća i stanova u državnom 

vlasništvu na području Općine Kaptol za 2019. godinu stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u „Službenom glasniku Općine Kaptol“. 

 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

KLASA: 022-05/19-02/02 

URBROJ: 2177/05-01-19-2 

U Kaptolu, 28. veljače 2019. godine 

 

 

         

 

PREDSJEDNIK: 

 

        Damir Poljanac, dipl. ing., v. r.

     

 

 


